



MAR ATHANASIOUS COLLEGE OF ENGINEERING

APJ Abdul Kalam Technological University

Kothamangalam, Ernakulam (Dist.), Kerala, 686 666

Phone : 0485 2822363, Website : <http://www.mace.ac.in>, E-mail : office@mace.ac.in

Photo

STUDENTS PROFORMA FOR ADMISSION FOR THE YEAR 2020

Branch	<input type="text"/>	Admission No.	<input type="text"/>	Date of Admission	<input type="text"/>	<input type="text"/>	1	0	2	0	2	0	
Entrance Rank	<input type="text"/>	Entrance Roll No.	<input type="text"/>	Quota	<input type="text"/>								
Student Name	<input type="text"/>												
Age	<input type="text"/>	Date of Birth	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	Gender	<input type="text"/>	M	F	T			
Religion	<input type="text"/>					Caste	<input type="text"/>						
Sub-Category	<input type="text"/>					Nativity	<input type="text"/>					Blood Group	<input type="text"/>

Permanent Address

House Name/No.	<input type="text"/>												
Post Office	<input type="text"/>												
Place	<input type="text"/>												
District	<input type="text"/>												
Pincode	<input type="text"/>					Phone No.	<input type="text"/>						
Student E-mail ID	<input type="text"/>												
Student Mobile No.	<input type="text"/>												

Name of Father	<input type="text"/>											
Father's E-mail ID	<input type="text"/>											
Father's Mobile No.	<input type="text"/>											
Occupation	<input type="text"/>											
Name of Mother	<input type="text"/>											
Mother's E-mail ID	<input type="text"/>											
Mother's Mobile No.	<input type="text"/>											
Occupation	<input type="text"/>											
Annual Family Income	<input type="text"/>											

Local Guardian, If any

Name	<input type="text"/>												
House Name/No.	<input type="text"/>												
Post Office	<input type="text"/>												
Place	<input type="text"/>												
Pincode	<input type="text"/>					Mobile No.	<input type="text"/>						
Relationship	<input type="text"/>												

Name of Qualifying exam with date of passing ::

Register No. ::

Year of Passing ::

Institution from which TC issued ::

CHECK LIST

- 1 Allotment Memo issued by the CEE.
- 2 Admit Card of Entrance Examination 2020.
- 3 Data Sheet of KEAM 2020.
- 4 Original Marklist of Qualifying Exam. Higher Secondary or Equivalent. (Pass Certificate, if issued)
- 5 Original Transfer Certificate from the Institution last attended.
- 6 Original Conduct Certificate from the Institution last attended.
- 7 Original Migration Certificate, if Applicable.
- 8 Original Eligibility Certificate from any University in Kerala, in the case of candidates who have passed a qualifying examination other than Higher Secondary Examination/Vocational Higher Secondary Examination conducted by Government of Kerala or the examination conducted by CBSE and CISCE.
- 9 Original Physical Fitness Certificate in the relevant format given in Annexure XVII(b) of the Prospectus 2020.
- 10 Receipt of Fee remitted.
- 11 Undertaking - Rules and Regulations
- 12 Undertaking - Ragging Prohibition Act 1998
- 13 Original Certificate to prove Date of Birth.

DECLARATION

It is hereby declared that all the particulars furnished above are true to the best of my knowledge and belief.

Signature of the Student

Signature of the Parent/Guardian

Verified the original certificates. Eligible for Admission.

Clerk

Senior Superintendent

Accounts Officer / Administrative Assistant

Principal

Received Rs. being Fees and Rs. being Caution Deposit.

Receipt No. Date

Cashier.

KERALA RAGGING PROHIBITION ACT - 1998

കേരള സംസ്ഥാനത്തെ വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ റാഗിംഗ് നിരോധിച്ചുകൊണ്ടുള്ള 1998-ലെ കേരള റാഗിംഗ് നിരോധന ആക്ടിന്റെ പ്രസക്ത ഭാഗങ്ങൾ വിദ്യാർത്ഥികളുടെയും രക്ഷാകർത്താക്കളുടെയും അറിവിലേക്കായി താഴെ കൊടുക്കുന്നു.

“2(ബി) റാഗിംഗ് എന്നാൽ ഏതെങ്കിലും വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനത്തിലെ ഒരു വിദ്യാർത്ഥിയോട് കൃമവിരുദ്ധമായ പെരുമാറ്റം മൂലം ആ വിദ്യാർത്ഥിക്ക് ശാരീരികമോ മാനസികമോ ആയ പീഡനം ഉണ്ടാകുന്നതോ ഉണ്ടാകാൻ സാധ്യതയുള്ളതോ അല്ലെങ്കിൽ ഭയാശങ്കയോ ഭയപ്പാടോ അപമാനമോ ബുദ്ധിമുട്ടോ ഉണ്ടാകുന്നതോ ആയ ഏതെങ്കിലും പ്രവൃത്തി ചെയ്യൽ എന്ന് അർത്ഥമാകുന്നതും” അതിൽ

1. അങ്ങനെയുള്ള വിദ്യാർത്ഥിയെ ശല്യപ്പെടുത്തുന്നതോ അധിക്ഷേപിക്കുന്നതോ പരിഹസിക്കുന്നതോ, ഉപദ്രവിക്കുന്നതോ; അല്ലെങ്കിൽ
2. ഒരു വിദ്യാർത്ഥി സാധാരണഗതിയിൽ സ്വമനസ്സാലെ ചെയ്യാൻ ഒരുമ്പെടാത്ത ഏതെങ്കിലും പ്രവൃത്തി ചെയ്യുന്നതിനോ നിർവ്വഹിക്കുന്നതിനോ ആവശ്യപ്പെടുന്നതോ ഉൾപ്പെടുന്നതാകുന്നു.
3. **റാഗിംഗ് നിരോധനം :** ഏതൊരു വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനത്തിന്റേയും അകത്തും പുറത്തും റാഗിംഗ് നിരോധിച്ചിരിക്കുന്നു.
4. **റാഗിംഗിനുള്ള ശിക്ഷ :** ഏതെങ്കിലും വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനത്തിനകത്തോ അഥവാ പുറത്തോ റാഗിംഗ് നടത്തുകയോ റാഗിംഗിൽ പങ്കെടുക്കുകയോ അതിന് പ്രേരിപ്പിക്കുകയോ അല്ലെങ്കിൽ റാഗിംഗ് പ്രചരിപ്പിക്കുകയോ ചെയ്യുന്ന ഏതൊരാളും കുറ്റസ്ഥാപനത്തിന്മേൽ, രണ്ടു വർഷം വരെ ആകാവുന്ന കാലയളവിലേക്ക് തടവുശിക്ഷ നൽകി ശിക്ഷിക്കപ്പെടേണ്ടതും അയാൾ പതിനായിരം രൂപ വരെ ആകുന്ന പിഴശിക്ഷയ്ക്കും കൂടി വിധേയനാകേണ്ടതുമാണ്.
5. **വിദ്യാർത്ഥിയെ പിരിച്ചുവിടൽ :** 4-ാം വകുപ്പിൻ കീഴിലുള്ള ഒരു കുറ്റത്തിന് ശിക്ഷിക്കപ്പെടുന്ന ഏതൊരു വിദ്യാർത്ഥിയേയും വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനത്തിൽ നിന്നും പിരിച്ചു വിടേണ്ടതും അങ്ങനെയുള്ള വിദ്യാർത്ഥിക്ക് പിരിച്ചുവിടൽ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിച്ച തീയതി മുതൽ മൂന്നു വർഷക്കാലത്തേക്ക് മറ്റ് യാതൊരു വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനത്തിലും പ്രവേശനം നൽകാൻ പാടില്ലാത്തതും ആകുന്നു.
6. **വിദ്യാർത്ഥിയെ സസ്പെന്റ് ചെയ്യൽ :** (1) മുൻപറഞ്ഞ വ്യവസ്ഥകൾക്ക് ഭംഗം വരാതെ ഒരു വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനത്തിന്റെ മേധാവിയോട് റാഗിംഗിനെക്കുറിച്ച് ഏതെങ്കിലും വിദ്യാർത്ഥിയോ അതതു സംഗതി പോലെ മാതാപിതാക്കളോ രക്ഷാകർത്താവോ അഥവാ ആ വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനത്തിലെ ഏതെങ്കിലും അധ്യാപകനോ രേഖാമൂലം പരാതിപ്പെട്ടാൽ ആ വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനത്തിന്റെ മേധാവി പരാതി ലഭിച്ച് ഏഴ് ദിവസത്തിനകം പരാതിയിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന സംഗതിയെ സംബന്ധിച്ച് അന്വേഷണം നടത്തേണ്ടതും പ്രഥമ ദൃഷ്ട്യാ സത്യമുണ്ടെന്നു കണ്ടാൽ കുറ്റാരോപണ വിധേയനായ വിദ്യാർത്ഥിയെ സസ്പെന്റ് ചെയ്യേണ്ടതും ഉടൻ തന്നെ പ്രസ്തുത പരാതി ആ വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനം സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന പ്രദേശത്ത് അധികാരികതയുള്ള പോലീസ് സ്റ്റേഷനിലേക്ക് മേൽ നടപടിക്കായി അയച്ചു കൊടുക്കേണ്ടതുമാണ്. (2) 1-ാം ഉപവകുപ്പിൽ പറഞ്ഞ രീതിയിൽ പരാതി രേഖാമൂലം ലഭിക്കുകയും വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനത്തിന്റെ മേധാവിയുടെ അന്വേഷണത്തിൽ പ്രഥമദൃഷ്ട്യാ പരാതിയിൽ കഴമ്പില്ലായെന്ന് തെളിയുകയും ചെയ്താൽ ഈ കാര്യം പരാതിക്കാരനെ രേഖാമൂലം അറിയിക്കേണ്ടതും ആകുന്നു.
7. **കുറ്റം ചെയ്യാൻ പ്രേരിപ്പിക്കുന്നതായി കരുതാവുന്നത് :** വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനത്തിന്റെ മേധാവി 6-ാം വകുപ്പിൽ പറയപ്പെടുന്ന രീതിയിൽ റാഗിംഗിനെക്കുറിച്ചുള്ള ഒരു പരാതിയിന്മേൽ നടപടിയെടുക്കാതിരിക്കുകയോ അഥവാ നടപടിയെടുക്കാൻ അനാസ്ഥ കാണിക്കുകയോ ചെയ്യുകയാണെങ്കിൽ അങ്ങനെയുള്ള വ്യക്തി റാഗിംഗ് എന്ന കുറ്റം ചെയ്യാൻ പ്രേരിപ്പിച്ചതായി കരുതപ്പെടേണ്ടതും കുറ്റസ്ഥാപനത്തിന്മേൽ 4-ാം വകുപ്പിൽ വ്യവസ്ഥ ചെയ്തിട്ടുള്ള പ്രകാരം ശിക്ഷിക്കപ്പെടേണ്ടതുമാണ്.

Kerala Ragging Prohibition Act-1998 സംബന്ധിച്ചുള്ള സർക്കുലർ വായിച്ച് മനസ്സിലാക്കിയിരിക്കുന്നു. ഇത്തരം പ്രവൃത്തികൾ ക്രിമിനൽ കുറ്റവും ശിക്ഷാർഹവും ആണെന്ന് എനിക്ക് ബോധ്യമുള്ളതാണ്.

രക്ഷാകർത്താവിന്റെ പേരും ഒപ്പും :
തീയതി :

വിദ്യാർത്ഥിയുടെ പേരും ഒപ്പും :
ക്ലാസ്സ് :

MAR ATHANASIUS COLLEGE OF ENGINEERING, KOTHAMANGALAM

The Management of Mar Athanasius College of Engineering, Kothamangalam has decided to implement the following rules and regulations in order to facilitate the smooth and effective functioning of the College.

1. All Students in the College shall co-operate with the College Authorities to ensure maintenance of discipline in the College.
2. All strikes, demonstrations, agitation, dharnas, hartal and the like are banned in the college campus. Students who violate the above rules are liable to be dismissed from the College summarily.
3. Students are prohibited from taking part in any meeting in the college campus unless meeting are convened and organised by the College Authorities.
4. Political activities are completely banned in the college campus. Students indulging in and involving themselves in any kinds of political activity in the college campus are liable to be summarily dismissed from the College.
5. No students shall bring in to the College campus any banner, flex, board, notice, pamphlet or other such material for purpose of any political activity.
6. No students shall indulge in any activity which may cause disruption to classes or disturbance in the College campus. If any students violates the above regulation, he is liable to be dismissed from the College summarily.
7. Students should attend classes regularly and secure a minimum of 75% attendance in order to be eligible to appear for the University examinations. Absence on any day shall be with prior intimation to the Group Tutor/HOD and if that is not, possible, an application for leave for the period of absence shall be submitted to the class teacher on the very first day of his/her return to the College giving reasons thereof and accompanied by relevant documents such as medical certificates etc. The Principal shall be the sole authority to grant leave for such absence based on the recommendation of the Head of the Department concerned.
8. Only if a students secures a minimum of 75% attendance during an academic year shall he or she eligible to appear for University Examinations.
9. Ragging in any form is strictly prohibited within and outside the college campus. The Kerala Prohibition of the Ragging Act 1998 prohibits ragging in educational institutions in the state of Kerala. Those who are involved in ragging will have to face severe consequences including expulsion from the College/criminal proceedings as per rules.
10. Destroying or damaging of College properties will lead to imposition of fine.
11. Students are not permitted to use powered vehicles in the College campus and Hostels.
12. Students are not permitted to use camera mobile phones in the College campus, Fine of Rs.1000/- will be charged. They will also have to face any other punishment proposed by the Authorities.
13. Students must wear their ID Cards daily.
14. Students Uniform for Workshop/Lab is compulsory. Boys should wear pants and shirt, Girls should wear Churidar set or pants and Shirt. Appearance should be neat and decent. Low waist Trousers, Short tops, Tight dresses, Round neck and Literature T-Shirts, etc. are not permitted.

sd/-
Principal

UNDERTAKING

We hereby to undertake that we shall abide by the rules and regulations, given above implemented in Mar Athanasius College of Engineering by the Management, Mar Athanasius College Association.

Name & Signature of the Student

Name & Signature of the Parent/Guardian